
 

 

 

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                     
KOMENDANT     
Pan płk Edward KOSAŁKA 
 
KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

Adresaci według rozdzielnika 
 
Dotyczy: postępowania nr 136/26/PN/2024 pn. „Przegląd i naprawa systemów sygnalizacji pożaru, 
oddymiania klatek i gaszenia pożaru w kontenerowych elektrowniach polowych KEP”  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI 2 
 

43 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Świętoszowie przy ul. Saperskiej 2, jako 
Zamawiający stosownie do art. 253 ust. 2 ustawy 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) informuje, że jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu 
w części 2  wybrana została oferta firmy: 
 
Supober Sp. z.o.o.  
ul. Kosocicka 93B, 30-694 Kraków 
 
Podstawa prawna: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 
Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Cena ofertowa brutto 10 455,00 zł 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty: 

Lp.  Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1. 
ASD Sp. z.o.o.  
ul. Podgórna 46, 70-205 Szczecin  

18 327,00 zł  

2. 
Supober Sp. z.o.o.  
ul. Kosocicka 93B, 30-694 Kraków  

10 455,00 zł  

3. 
P.U. Poż-Pliszka Sp. z.o.o.  
Miałki Szlak 52, 80-717 Gdańsk  

22 140,00 zł  

 

      Z poważaniem 
 
                                                                                                  /-/  płk Edward KOSAŁKA 
        
         
 
 
 
 
 
 


